Egyetlen Prompt:

Készíts egy LibreOffice Basic macro-t, amely egy megadott könyvtárban található összes *.csv fájl esetén beolvassa a fájl nevét és megszámolja, hogy hány sor található az adott fájlban. A macro írja ki egy új Calc-munkalapra két oszlopba: (A) a csv fájl nevét, (B) a sorok számát. A csv-ek bejárása és sorainak számolása fájlonként szöveges InputStream alapján történjen, ne Calcba betöltve. A mappa útvonala:
C:/Users/user/Downloads/Mappa/
A macro futtatása után a dokumentum menthető legyen ODS vagy ODF formátumban.

Output:

Sub CountCSVRows

    Dim oDoc As Object
    Dim oSheet As Object
    Dim folderPath As String
    Dim oSimpleFileAccess As Object
    Dim files As Variant
    Dim i As Long, outRow As Long
    Dim fileURL As String
    Dim inputStream As Object
    Dim textInput As Object
    Dim line As String
    Dim rowCount As Long

    folderPath = "file:///C:/Users/user/Downloads/Mappa/"

    oDoc = ThisComponent
    oSheet = oDoc.Sheets.getByIndex(0)

    oSheet.getCellByPosition(0, 0).String = "Fájlnév"
    oSheet.getCellByPosition(1, 0).String = "Sorok száma"
    outRow = 1

    oSimpleFileAccess = createUnoService("com.sun.star.ucb.SimpleFileAccess")
    files = oSimpleFileAccess.getFolderContents(folderPath, False)

    For i = LBound(files) To UBound(files)

        If Right(files(i), 4) = ".csv" Then

            fileURL = files(i)
            inputStream = oSimpleFileAccess.openFileRead(fileURL)
            textInput = createUnoService("com.sun.star.io.TextInputStream")
            textInput.setInputStream(inputStream)
            
            rowCount = 0
            
            Do While textInput.isEOF() = False
                line = textInput.readLine()
                rowCount = rowCount + 1
            Loop
            
            inputStream.closeInput()

            oSheet.getCellByPosition(0, outRow).String = GetFileNameFromURL(fileURL)
            oSheet.getCellByPosition(1, outRow).Value = rowCount

            outRow = outRow + 1

        End If
        
    Next i

    MsgBox "Kész.", 64, "Macro"

End Sub


'--- Segédfüggvény: fájlnév kinyerése az URL-ből ---
Function GetFileNameFromURL(sURL As String) As String
    Dim parts As Variant
    parts = Split(sURL, "/")
    GetFileNameFromURL = parts(UBound(parts))
End Function


Eredmeny:


	Fájlnév
	Sorok száma

	01.csv
	12

	02.csv
	11

	03.csv
	10

	04.csv
	9

	05.csv
	8

	06.csv
	7

	07.csv
	6

	08.csv
	5

	09.csv
	4

	10.csv
	3






